

HOROSKOP WALENTYNKOWY

Motto na nadchodzący tydzień

Prawdziwa miłość jest zawsze chaotyczna. Gubisz się, tracisz trzeźwość. Nie umiesz się bronić. Im większa miłość, tym większy chaos.

Jonathan Carroll

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Myśl, która pojawi się w Twojej głowie, może „położyć” wiele Twoich planów. Będziesz podejrzliwy i nieufny i nie daś sobie radzić. Chyba tylko całkowicie szczerą rozmową może rozwiązać wszelkie wątpliwości. Nie pozwól sobie na tonięcie w domysłach, gdy masz tyle ciekawych pomysłów do zrealizowania.

Porada na 14 lutego: Więcej słuchaj i wykaż się wyjątkową empatią. Bądź szczerzy i stanowczy, ale nie rób problemu tam, gdzie go nie ma!

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Zawirowanie w pracy sprawią, że w Twoim życiu wkładnie się chaos, co może przynieść z sobą różne dziwne sytuacje. Będziesz rozkojarzony, może się zdarzyć, że zapomnisz o poleceniu szefa i „dostanieś” już niedługo zaskoczysz współpracowników znakomitym pomysłem na rozwiązanie poważnego problemu.

Porada na 14 lutego: Czegokolwiek się podejmiesz, nie zapominaj o partnerze... i czasem daj się przekonać.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Nie będziesz zadowolony z obrotu sprawy, ale to nie powód, by się tak chmurzyć i dąsać. Postaraj się znaleźć także pozytyw tej sytuacji, bo na pewno kilka się znajdzie. Uważaj na załatwiane sprawy. Przypilnuj dobrze swojej przesyłki, bo ktoś może być nieodpowiedzialny lub rozkojarzony, zapytaj dwa razy, zanim nadasz ważny list.

Porada na 14 lutego: Wykrzesz z siebie entuzjazm, nie rób problemu z nietrafionego walentynkowego prezentu.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Będziesz w znakomitym nastroju. Niespodziewana wiadomość, którą otrzymasz od dalszego krewnego, bardzo Cię rozвесeli. W pracy też się niesco „przejaśni” i będziesz mógł wrócić do normalnego trybu działania, co zdecydowanie Cię odciąży. Nie będziesz tak przemęczony i będziesz mógł więcej czasu poświęcić partnerowi i bliskim.

Porada na 14 lutego: Zabierz gołgą na pizzę. Nie patrz w telefon i na zegarek.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Ogrom pomysłów i planów zaczniesz przytłaczać. Jeśli nie zorganizujesz swojej lepszego dnia, może w zorganizować w jakiś organizator i wszystko sobie notować? Chaos i emocje nie są dobrymi doradcami podczas realizacji ważnych planów. Pamiętaj, że masz skłonności do „słomnego zapalu” i być może, żeby coś doprowadzić do końca, trzeba zabrać się za wszystko inaczej.

Porada na 14 lutego: Nie bądź taki uparty. Daj się zaprosić do kina, albo sam zaproponuj kino.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Będziesz rozdrażniona i nerwowa. Twoja roszczeniowa postawa może kogoś zdenerwować, a nawet wprowadzić do równowagi. Postaraj się podejść do wszystkiego racjonalnie - przecież to potrafisz. W pracy nie pozwól sobie na zaległości, bo to może spotęgować Twój zły nastrój i jeszcze bardziej Cię sfrustrować. Nie wyżywaj się na bliskich ani współpracownikach.

Porada na 14 lutego: Zrób coś dla siebie. Wybierz się do kosmetyczki, SPA albo na siłownię.

WAGA

23 września

- 23 października

Ktoś pozytywnie Cię zaskoczy i to wprawi Cię w doskonały nastrój. Ponadto będziesz władcza i energiczna, a Twoje poczucie humoru i błyskotliwość uczynią Cię wyjątkowo atrakcyjną dla płci przeciwnej. Być może nadarzy się okazja, by tego skorzystał i „ugrać” coś dla siebie. Jednak pamiętaj, by nie przekraczać pewnych granic.

Porada na 14 lutego: Bądź pewna siebie i nie zapominaj, że masz asa w rękawie.

SKORPION

24 października

- 21 listopada

Będziesz miał więcej wolnego czasu i będziesz miał w pełni zajęty swoimi pozazawodowymi planami. Nawet jeśli nie wszyscy podzielają Twój entuzjazm albo go po prostu nie rozumieją - nie przejmuj się, działaj dalej i nie słuchaj narzekających. Skup się na systematycznym działaniu, a plan ruszy do przodu.

Porada na 14 lutego: Spraw, by partner/partnerka poczuł się wyjątkowo. Wyjdź poza schematy.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

To nie będzie najlepszy tydzień. Ktoś będzie miał do Ciebie pretensje o coś,

czego nie zrobiłeś, a Ty nie będziesz miał dobrych argumentów, by go przekonać, że nie ma racji. To trochę popsuje Ci nastrój i może nawet Cię lekko osłabi, co przełoży się na spadek Twojej efektywności w pracy. Postaraj się jak najszybciej całą sytuację wyjaśnić i nie daj się wyprowadzić z równowagi.

Porada na 14 lutego: Zrelaksuj myśli i ciało. Jeśli masz z kim, najlepiej we dwoje. I jeśli nie chcesz, nie ulegaj „walentynkowej presji”.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Na horyzoncie pojawiają się nowe możliwości. Tylko od Ciebie będzie zależeć, czy będziesz chciał z nich skorzystać. Zastanów się, czy duże zmiany są Ci potrzebne, czy polityzować z nimi, czy być politykiem. Nie ulegaj naciskom otoczenia - to Ty musisz zdecydować, co jest dla Ciebie najlepsze.

Porada na 14 lutego: Zróbcie razem coś szalonego. Czasem warto poczuć się znów jak szesnastolatek.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Nawet jeśli ostatnio nie stanęłaś na wysokości zadania i wiele się pospało, zawsze jest czas, by coś naprawić albo przynajmniej spróbować zaważyć. Jeśli uważasz,

że warto, zrób wszystko, by załagodzić sytuację. Jeśli natomiast doszedłeś do wniosku, że nie warto i chcesz spróbować czegoś nowego - graj w otwarte karty i przyznaj się do tego.

Porada na 14 lutego: Czasem szczerą rozmową jest warta więcej niż najwymyślniejsze atrakcje.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Na Twojej drodze pojawi się ktoś inspirujący, komu może udać się zmienić Twoje spojrzenie na pewne sprawy. Pamiętaj jednak, by do nowych znajomości podchodzić z dystansem i najpierw zastanowić się, czy warto wchodzić w spółki albo tworzyć postaralę projekty. Daj sobie czas i pozwól sobie lepiej poznać tajemniczego delikwenta.

Porada na 14 lutego: Daj się zaskoczyć, nawet jeśli się czegoś domyślałaś. Spraw, by był to wyjątkowy dzień, działaj uśmiechem i dobrym słowem.

Miłości prawdziwej, czasami szalonej, czasami wyważonej i ustatkowanej, ale zawsze bezgranicznej i wiernej

życzy
Wasza wróżka

EMERYCI Z NIEDŹWIEDZIA Z KOLEDAMI I PASTORAŁKAMI Podsumowanie

10 grudnia 2017 roku w restauracji „Pod Dębem” w Bledzianowie odbyło się zebranie sprawozdawcze za 2017 rok, połączone z oplatkiem. Uczestniczyło w nim 55 osób w tym 45 członków Koła i 5 osób zaproszonych. Zebranie otworzył i powitał zebranych przewodniczący Koła W. Kałkus, a prowadziła je T. Dolata. Sprawozdanie z działalności Koła przedstawiła H. Kędzia. Po części oficjalnej wystąpił

15 stycznia „Jubilaci”, z tańcem i kolędą, odwiedzili Dom Pomocy w Kochłowach, a kilka dni później DPS w Marszałkach. Z okazji Dnia Babci i Dziadka złożono śpiewne życzenia wszystkim uczestnikom spotkania. Ze swoim kolędniczym repertuarem „Jubilaci” występowali także w DPS w Kobylej Górze (26 stycznia). Wszystkie te występy upłynęły w przyjemnej atmosferze, nigdzie też



SPECJALISTYCZNY GABINET ALERGOLOGICZNY

dr n. med. Ewa Duczmal
Specjalista alergolog i pediatra

UWAGA! NOWY ADRES Wieluńska 1B

Więcej szczegółów pod adresem
www.alergo-medica.pl

tel. 603 857 030

INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA DENTI-KA

Lekarz stomatolog
Mateusz Kasprzak

Przyjmuje w środy, piątki i soboty

- stomatologia estetyczna
- stomatologia zachowawcza
- stomatologia dziecięca
- chirurgia stomatologiczna
- protetyka
- endodoncja, RTG

ul. Zamkowa 32, 63-500 Ostrzeszów
REJESTRACJA TEL. 795 626 695

meble
Szczepańscy

- 10%

MEGA PROMOCJA !!!

W NASZEJ OFERCIE POMIAR MEBLI + WIZUALIZACJA

Sklepy firmowe:

Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52

tel. (62) 730 18 65

e-mail: sklepostrzeszow@wp.pl

facebook: Meble Szczepańscy

Ostrów Wielkopolski

ul. Wrocławska 22

tel. (62) 735 18 52

zespół „Jubilaci”, śpiewając kolędy i pastorałki

Tydzień później „Jubilaci” wystąpili na Jarmarku Bożonarodzeniowym w Ostrzeszowie, zajmując 2. miejsce w przeglądzie grup kolędniczych.

7 stycznia 2018 roku w kościele pw. św. Anny w Niedźwiedziu odbył się koncert charytatywny na rzecz chorych parafian - Danieła i Pawła. Wzięli w nim udział zespół „Jubilaci” oraz dzieci i młodzież scholi. Koncert był nie tylko prezentacją umiejętności wokalnych i muzycznych wykonawców, ale również niezapomnianą uctą duchową.

nie zabrakło życzeń zdrowia i pomyślności na 2018 rok dla mieszkańców i podopiecznych, by to, co dobre się darzyło, a zło i choroby omijały wszystkich z daleka, a tym, którzy czynią dobro, udało się zrealizować wszystkie plany i zamierzenia.

Dyrektorzy domów pomocy podziękowali za wspólnie spędzone chwile i piękne tradycje kolędowania. Na ręce pani H. Kędzi przekazano, własnoręcznie wykonane przez pensjonariuszy, upominki dla zespołu.

22 stycznia delegacja naszego Koła brała udział w obchodach Dnia Babci i Dziadka w Szkole Podstawowej w Niedźwiedziu, obdarowując najmłodsze dzieci słodyczkami. Tydzień później odbył się wspólny koncert kolęd „Jubilatów” i uczniów tejże szkoły.

Poprzez takie spotkania łączymy pokolenia i uczymy młodych ludzi wrażliwości i szacunku do ludzi starszych.

Podsumowując wszystkie koncerty, można powiedzieć, że: „Kolęda to marzenie o świecie sprawiedliwym, czułym i bezpiecznym. O takim, gdzie dobro zawsze zwycięża. Kolęda to nadzieja, że kiedyś na pewno będzie piękniej”.

Zarząd Koła PZERiI w Niedźwiedziu